

454

II/379 LAŽÁNKY PRŮTAH

Číslo smlouvy objednatele: 120/2014

Číslo dodatku č.1 objednatele: 763/2014

Číslo dodatku č.2 objednatele: 456/2015

Číslo smlouvy zhotovitele SOD00105538

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796**DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO
II/379 LAŽÁNKY PRŮTAH****OBJEDNATEL****Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena: Ing. Janem Zouharem, ředitelemIČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL**OHL ŽS, a.s.**sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena: Ing. Pavlem Novotným, ředitelem divize Silniční stavitelství,IČO 463 42 796
oddíl B, vložka 695**I.**

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 27.3.2014 ve znění Dodatku č.1 ze dne 21.11.2014 (dále jen „Smlouva“) dohodli, na tomto Dodatku č.2:

Zdůvodnění:**SO 101.A Silnice II/379 Lažánky průtah - vozovka**

- úprava konstrukce vozovky ponecháním štětu
- odtěžení zvodnělého podloží aktivní zóny s novou drenážní konstrukcí
- zajištění částečně odtěžených přilehlých svahů osazením silničních obrub
- osazení 2ks obrubníkových vpustí namísto klasických vpustí z důvodu napojení na stávající kanalizaci
- stávající STL plynovod, v těsné blízkosti uličních vpustí, ochránit chráničkou
- změna provedení VDZ v souladu s navazujícími úseky silnice II/379
- snížení počtu SDZ dle požadavku Policie ČR
- zmenšení plochy upravené dlažební kostkou dle skutečného zaměření

SO 102 Dopravní značení pro objízdné trasy

- prodloužení termínu výstavby

SO 102. Dopravní značení pro etapy výstavby

- ponechání SDZ po dobu zimní přestávky
- prodloužení termínu výstavby
- pokládka obrusné vrstvy za úplné uzavírky

SO 201.Rekonstrukce vodovodu

- zkrácení délky přeložky vodovodního řádu

SO 301.1 Odvodnění komunikace – Dešťový sběrač A

- vybudování lapáče splavenin na výtoku sběrače „A“
- zmenšení délky vybudovaného dešťového sběrače „A“

SO 301.3 Odvodnění komunikace – rekonstrukce stoky „R1“

- zkrácení délky stoky „R1“ z důvodu napojení na kanalizaci

SO 301.41 Odvodnění komunikace – Přípojky uličních vpustí – sus

- stávající kanalizace neumožnila napojit UV 29,32,54,66,76,84,86 a 88, tyto vpusti nebyly realizovány

Nezpůsobilé náklady**SO 101B Silnice II/379 Lažánky průtah - vozovka - upřesnění plochy ohumusování dle skutečného zaměření****Vedlejší náklady**

- nedodání zvláštního užívání komunikace
- nedodání povolení užívání veřejného prostranství

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VII. odst.1., který se mění, doplňuje a nově zní :

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

40 449 806,10 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je příloha č. 1–vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 29.6.2015

V Brně, dne 29.6.2015

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Ing. Pavel Novotný,

ředitel divize Silniční stavitelství

OHL ŽS, a.s.

OHL ŽS

454

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veverí
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

11/379 LAŽÁNKY PRŮTAH - TDK 18 - REKAPITULACE																				
I. Rekapitulace objektů SÚS JMK - způs. náklady		PŮVODNÍ ROZPOČET		TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		TDK 5		TDK 6		TDK 7		TDK 8		
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	VÍCEPRÁCE bez DPH	MÉNĚPRÁCE bez DPH	
SO 101.	SILNICE 11/379 LAŽÁNKY - PRŮTAH - POŽÁRNÍ NÁDRŽ	867 220,15	1 049 336,38	0,00	0,00	257 224,41	-387 652,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 101.A	SILNICE 11/379 LAŽÁNKY - PRŮTAH - VOZOVKA	21 133 753,18	25 571 841,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 101.11	CHODNÍK V KM 1,064 - 1,800 VLEVOU	41 004,80	49 815,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 102.	DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO OBJÍZDNÉ TRASY	122 541,00	148 274,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 102.	DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO ETAPY VÝSTAVBY	1 464 592,00	1 772 156,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 201.	REKONSTRUKCE VODOVODU	69 705,80	84 348,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 201.A	MOSTEV.Č. 379-036	3 395 180,77	4 108 166,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 202.A	ZÁRUBNÍ ZED KM 1,023 - 1,088	1 828 481,09	1 970 474,22	86 440,43	-72 479,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 301.1	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - DEŠŤOVÝ SBĚRAČ A	1 567 385,70	1 932 836,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 301.2	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - DEŠŤOVÝ SBĚRAČ B	428 088,89	515 567,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 301.3	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - REKONSTRUKCE STOKY "R1"	2 227 748,47	2 895 573,23	0,00	0,00	0,00	0,00	155 582,96	0,00	0,00	0,00	197 136,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 301.41	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - PŘÍPOJKY ULIČNÍCH VPUSŤÍ-SÚS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stavba celkem - způsobilé náklady		33 877 113,70	40 991 307,64	86 440,43	-72 479,05	257 224,41	-387 652,85	155 582,96	0,00	41 062,55	0,00	474 501,05	-18 390,76	940 019,64	0,00	558 384,88	-121 806,63	2 049 010,42	0,00	
H. Rekapitulace obj. SÚS JMK - nezpůs. náklady		PŮVODNÍ ROZPOČET		VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	
SO 101.B	SILNICE 11/379 LAŽÁNKY - PRŮTAH - VOZOVKA	71 436,03	86 435,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 201.B	MOST EV.Č. 379-036	1 770,24	2 141,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 202.B	ZÁRUBNÍ ZED KM 1,023 - 1,088	3 873,45	4 686,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady		77 080,92	93 263,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stavba celkem - způsobilé + nezpůsobilé náklady		33 954 194,62	41 084 571,58	86 440,43	-72 479,05	257 224,41	-387 652,85	155 582,96	0,00	41 062,55	0,00	474 501,05	-18 390,76	940 019,64	0,00	558 384,88	-121 806,63	2 049 010,42	0,00	
Ostatní nákl. a vedlejší nákl. obj. (SÚS JMK)		PŮVODNÍ ROZPOČET		VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	
OSTATNÍ NÁKLADY		781 180,00	921 036,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY		157 580,00	190 671,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní nákl. a vedlejší nákl. obj. (SÚS JMK)		938 760,00	1 111 707,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rekapitulace - způsobilé, nezpůsobilé, ostatní vedl. nákl.		PŮVODNÍ ROZPOČET		VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK		34 892 954,62	42 196 279,38	86 440,43	-72 479,05	257 224,41	-387 652,85	155 582,96	0,00	41 062,55	0,00	474 501,05	-18 390,76	940 019,64	0,00	558 384,88	-121 806,63	2 049 010,42	0,00	

TDR 9		TDR 10		TDR 11		TDR 12		TDR 13		TDR 14		TDR 15		TDR 16		TDR 17		TDR 18		NOVÝ ROZPOČET	
VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	736 791,71	891 517,97
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142 092,62	-228 234,84	808 879,46	0,00	621 180,03	0,00	281 970,65	0,00	368 718,10	-201 942,20	5 184,88	0,00	223 419,51	-143 824,81	25 980 207,02	31 436 050,49
0,00	0,00	0,00	0,00	57 226,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 004,80	49 615,81
0,00	0,00	0,00	0,00	93 182,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175 797,83	217 518,83
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 557 774,80	1 884 907,51
144 227,89	-420 588,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 285,54	52 375,50
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 151 912,48	3 813 814,10
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 642 452,47	1 987 367,49
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 200 980,08	2 863 185,87
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 317 956,53	1 594 727,40
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 076,13	-11 101,15
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 374,45	478 814,58
0,00	0,00	103 890,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 232 297,21	2 701 079,62
144 227,89	-420 588,36	103 890,82	0,00	150 403,43	0,00	142 092,62	-228 234,84	808 879,46	0,00	621 180,03	0,00	281 970,65	0,00	368 718,10	-201 942,20	5 184,88	0,00	223 419,51	-143 824,81	39 489 416,10	47 770 975,18
VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-18 808,30	54 827,83
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 770,24	2 141,99
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 873,45	4 886,87
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144 227,89	-420 588,36	103 890,82	0,00	150 403,43	0,00	142 092,62	-228 234,84	808 879,46	0,00	621 180,03	0,00	281 970,65	0,00	368 718,10	-201 942,20	5 184,88	0,00	223 419,51	-143 824,81	39 489 416,10	47 770 975,18
VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	781 190,00	921 039,9
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148 200,00	179322
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144 227,89	-420 588,36	103 890,82	0,00	150 403,43	0,00	142 092,62	-228 234,84	808 879,46	0,00	621 180,03	0,00	281 970,65	0,00	368 718,10	-201 942,20	5 184,88	0,00	223 419,51	-143 824,81	40 449 606,10	48 944 269,38

Nový rozpočet včetně DPH

II/379 LAŽÁNKY PRŮTAH

Rozpočet dle Dodatku č.2

Rozpočet dle Dodatku č.1

I. Rekapitulace objektů SÚS JMK - způs. náklady		Rozpočet dle Dodatku č.1						Rozpočet dle Dodatku č.2					
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce DPH	bez	Vícepráce	DPH	bez	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
SO 101.	SILNICE II/379 LAŽÁNKY - PRŮTAH - POŽÁRNÍ NADRŽ	1 049 336,38	867 220,15	-387 652,85	257 224,41						736 791,71	891 517,97	
SO 101.A	SILNICE II/379 LAŽÁNKY - PRŮTAH - VOZOVKA	25 571 841,35	21 133 753,18		2 989 030,26	-572 001,65	2 429 425,23				25 980 207,02	31 436 050,49	
SO 101.11	CHODNÍK V KM 1,664 - 1,800 VLEVO	49 615,81	41 004,80								41 004,80	49 615,81	
SO 102.	DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO OBÍŽDNĚ TRASY	1 482 274,61	1 22 541,00		1 48 274,61						1 217 518,83	1 884 907,51	
SO 201.	REKONSTRUKCE VODOVOD	84 348,86	69 709,80		84 348,86	-26 424,26					43 285,54	52 375,50	
SO 201.A	MOST EV.Č. 379-036	4 108 168,73	3 395 180,77	-420 588,38	177 320,09						3 151 912,48	3 813 814,10	
SO 202.A	ZÁRUBNÍ ŽEĐ KM 1,023 - 1,086	1 970 474,22	1 628 491,09	-72 479,05	86 440,43						1 642 452,47	1 987 367,49	
SO 301.1	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - DEŠŤOVÝ SBĚRAČ A	1 932 836,70	1 597 385,70	-121 808,68	722 429,06	-11 101,15	14 075,13				2 200 980,06	2 663 185,87	
SO 301.2	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - DEŠŤOVÝ SBĚRAČ B	1 093 113,78	903 399,82	-18 390,76	432 947,47						1 317 956,53	1 594 727,40	
SO 301.3	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - REKONSTRUKCE STOKY "B"	515 567,67	426 088,98			-30 374,45					395 714,53	478 814,58	
SO 301.41	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - PŘÍPOJKY ULIČNÍCH VPUSŤI - SUS	2 695 573,23	2 227 746,47		144 753,37	-187 062,63	46 860,00				2 232 297,21	2 701 079,62	
Stavba celkem - způsobilé náklady		40 991 307,65	33 877 113,76	-1 020 919,72	4 810 145,09	-826 964,14	2 640 769,79	2 640 769,79	39 480 144,78	47 770 975,18			

II. Rekapitulace obj. SÚS JMK - nezpůs. náklady		Rozpočet dle Dodatku č.1						Rozpočet dle Dodatku č.2					
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	bez	Vícepráce	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH		
SO 101.B	SILNICE II/379 LAŽÁNKY - PRŮTAH - VOZOVKA	86 438,69	71 436,93	0,00	0,00	-16 809,30					54 627,63	66 099,43	
SO 201.B	MOST EV.Č. 379-036	2 141,99	1 770,24	0,00	0,00						1 770,24	2 141,99	
SO 202.B	ZÁRUBNÍ ŽEĐ KM 1,023 - 1,086	4 686,87	3 873,45	0,00	0,00						3 873,45	4 686,87	
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady		93 267,55	77 080,62	0,00	0,00	-16 809,30	0,00	0,00	60 271,32	72 928,30			

Ostatní nákl. a vedlejší nákl. díla (SÚS JMK)		Rozpočet dle Dodatku č.1						Rozpočet dle Dodatku č.2					
Popis		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	bez	Vícepráce	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH		
OSTATNÍ NAKLADY		921 039,90	761 190,00	0,00	0,00						761 190,00	921 039,90	
VEDEJŠÍ NAKLADY		190 671,80	157 580,00	0,00	0,00	-9 380,00					148 200,00	179 322,00	
Ostatní nákl. a vedlejší nákl. díla (SÚS JMK)		1 111 711,70	918 770,00	0,00	0,00	-9 380,00	0,00	0,00	909 390,00	1 100 361,90			

Rekapitulace - způsob., nezpůsobil., ost. a vedl. nákl.		Rozpočet dle Dodatku č.1						Rozpočet dle Dodatku č.2					
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	bez	Vícepráce	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH		
		42 196 286,90	34 872 964,38	-1 020 919,72	4 810 145,09	-853 153,44	2 640 769,79	2 640 769,79	40 449 806,10	48 944 265,38			

stavba : U379 Lazánky přístah
 číslo a název SO: SO 102 Dopravní opatření
 číslo a název rozpočtu: SO 102 Dopravní značení pro obřízbné trasy
 - 3 MĚSÍCE PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

Poř. č. pol.	Kód položky	VARIANTA položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA			VÍCEPRÁCE		MĚNĚPRÁCE	
						6	7	8	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)
1	2	3	4	5	6	7	8					
		9	Genetická konstrukce a práce									
	21914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL. OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ 29 ks DZ - viz výkresové příloha B.2.1 situace obřízbných tras	KUS	29,000	2 260,00	63 540,00					
	31914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	29,000	199,00	5 771,00			29,000	5 771,00	
	41914311		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMĚNĚ VEL. OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ 2 ks DZ - viz výkresové příloha B.2.1 situace obřízbných tras	KUS	2,000	1 460,00	2 920,00					
	51914313		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMĚNĚ VEL. OCEL - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	295,00	590,00			2,000	590,00	
	61914411		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ 8 ks DZ - viz výkresové příloha B.2.1 situace obřízbných tras	KUS	8,000	5 790,00	45 840,00					
	71914413		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	235,00	1 880,00			8,000	1 880,00	
NOVÉ POLOŽKY												
	81914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL. OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ 29 ks DZ - viz výkresové příloha B.2.1 situace obřízbných tras	KUS	0,000	988,57	0,00			29,000	29 088,53	
	91914311		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMĚNĚ VEL. OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ 2 ks DZ - viz výkresové příloha B.2.1 situace obřízbných tras	KUS	0,000	625,71	0,00			2,000	1 251,42	
	101914411		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ 8 ks DZ - viz výkresové příloha B.2.1 situace obřízbných tras	KUS	0,000	2 455,71	0,00			8,000	19 645,68	
CELKEM VÍCEPRÁCE												
											57 226,63 Kč	
NOVÁ CENA												
											179 767,63 Kč	

21	916122		DOPRAVA SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9,000	975,00	8 775,00
22	916123		DOPRAVA SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	490,00	3 430,00
23	916131		DOPRAVA SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - DOD A MONTÁŽ	KUS	6,000	15 500,00	97 800,00
24	916132		DOPRAVA SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	1,960,00	15 680,00
25	916133		DOPRAVA SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	678,00	5 224,00
26	916151		SEMIKOPROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ	KUS	10,000	39 800,00	398 000,00
27	916152		SEMIKOPROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	16,000	3 460,00	54 860,00
28	916153		SEMIKOPROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	975,00	9 750,00
29	916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z S FÓLIÍ TR 1 - DOD A MONTÁŽ	KUS	7,000	1 966,00	13 762,00
30	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9,000	194,00	1 746,00
31	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	102,00	714,00
32	916321		VODIČÍ STĚNA (SVODIČLOŽ) Z BÍLCOU BETON - DOD A MONTÁŽ	M	30,000	3 140,00	94 200,00
33	916322		VODIČÍ STĚNA (SVODIČLOŽ) Z BÍLCOU BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM	M	80,000	975,00	29 280,00
34	916323		VODIČÍ STĚNA (SVODIČLOŽ) Z BÍLCOU BETON - DEMONTÁŽ	M	30,000	490,00	14 700,00

25152,82 + 55855,95 Kč

470 + 1645 Kč

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA PUVODNÍ		MĚNEPRÁCE	
					počet jednotek	jednotková cena	Množství	Cena (CZK)
1	2	3	4	5	7			
NOVÉ POLOŽKY								
	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCELI - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0	688,57	91 000	59 082,77
	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY TROKTEBOMI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0	2 485,71	2 000	4 911,42
	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY LOGOLESOMI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	0	285,00	7 000	1 645,00
	914114		DOPRAVNÍ ZNAČKY TROKTEBOMI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0	1 136,80	5 400	6 673,00
	914115		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCELI - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0	181,48	27 000	4 558,61
NOVÉ POLOŽKY								
Celkem VÍCEPRÁCE								
NOVÁ CENA SO								
							75 670,80	
							93 152,80 Kč	
							1 557 774,80 Kč	

KM 1,590-1,838 VPRAVO

Stavba : 11379 Lažánky průtah
 SO 101 Silnice 11379 Lažánky - průtah - vozovka
 Číslo a název rozpočtu: SO 101.A Silnice 11379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, ETAPA 14 - NAVÝŠENÍ VÝŠK - méněpráce

Poř. čísl.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA PŮVODNÍ		TL 150MM
						Technická	7	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	13328		1 Zemiň práce ODSTRANĚNÍ PODKL. VOZOVKA, CHODNÍKU Z KAMENIVA NĚSTUJEL. ODVOZ DO ŽIKM	M3	-154,920	-407,00	-63 052,44	154,92
			1 Zemiň práce				-63 052,44	
27	56335		5 Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRŤI TL DO 250MM 8 Komunikace	M2	-1 032,800	158,00	-163 182,40	
			CELKEM MĚNĚPRÁCE				-226 234,84 Kč	
			11379 Lažánky průtah SO 101 Silnice 11379 Lažánky - průtah - vozovka					
			Číslo a název rozpočtu: SO 101.A Silnice 11379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, ETAPA 14 - NAVÝŠENÍ VÝŠK - vícepráce					
	56312	ÚRS	NOVÉ POLOŽKY VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MĚCHANICKY ZEVNĚJŠÍHO KAMENIVA TL DO 100MM	M2	1 032,800	137,59	142 092,62	OTSKP-6-9 2014-1
			NOVÉ POLOŽKY				142 092,62	
			CELKEM VÍCEPRÁCE				142 092,62 Kč	

Stavba : 11879 Lazňany přístav
 Číslo a název BCP: SO 101 Sílnice 11879 Lazňany - přístav - vozovka
 Číslo a název rozpisu: SO 101.A Stavba 11879 Lazňany - přístav - vozovka SKP 822237, SANACE - výprava
 KM 1,400-1,450 VLEVO - včetně BUS

Př. č. BCP	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka		CENA PŮVODNÍ		PLOCHA	MĚR
				počet	objem	počet	objem		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
NOVÉ PŮLOŽKY									
128718			OKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIČNÍ TR. 14. ODVĚZ DO 20.10.1988 (úprava šířky na základě a rozšíření na 10.000)	M3	285,850	285,850		20	335,15
21431			SAKAMNÍ VRSŤVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	156,680	570,48		148	227,43
21432			SAKAMNÍ VRSŤVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	113,010	724,84		83	844,27
21433			DRŽEVANÝ VRSŤVY Z OSB/FAKULIE	M2	414,375	35,50		13	851,40
								381	489,23
Celkem bez DPH								331	489,23 Kč

Stavba : 11879 Lazňany přístav
 Číslo a název BCP: SO 101 Sílnice 11879 Lazňany - přístav - vozovka
 Číslo a název rozpisu: SO 101.A Stavba 11879 Lazňany - přístav - vozovka SKP 822237, SANACE - výprava

Př. č. BCP	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka		CENA PŮVODNÍ		PLOCHA	MĚR
				počet	objem	počet	objem		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
KM 0,000-0,050 + 0,065-0,080 VLEVO									
NOVÉ PŮLOŽKY									
128718			OKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIČNÍ TR. 14. ODVĚZ DO 20.10.1988 (úprava šířky na základě a rozšíření na 10.000)	M3	94,190	94,190		20	194,190
21431			SAKAMNÍ VRSŤVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	110,850	870,25		107	881,13
21432			SAKAMNÍ VRSŤVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	82,350	724,84		87	852,93
21433			DRŽEVANÝ VRSŤVY Z OSB/FAKULIE	M2	305,140	35,50		10	222,19
								324	107,60
Celkem bez DPH								344	107,60 Kč

Stavba : 11879 Lazňany přístav
 Číslo a název BCP: SO 101 Sílnice 11879 Lazňany - přístav - vozovka
 Číslo a název rozpisu: SO 101.A Stavba 11879 Lazňany - přístav - vozovka SKP 822237, SANACE KM 1,500 - 1,530 VPRAVO - výprava

Př. č. BCP	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka		CENA PŮVODNÍ		PLOCHA	MĚR
				počet	objem	počet	objem		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
KM 1,530 - 1,580 VPRAVO									
NOVÉ PŮLOŽKY									
128718			OKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIČNÍ TR. 14. ODVĚZ DO 20.10.1988 (úprava šířky na základě a rozšíření na 10.000)	M3	66,670	66,670		20	166,670
21431			SAKAMNÍ VRSŤVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	80,240	970,48		107	881,13
21432			SAKAMNÍ VRSŤVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	73,440	634,44		83	844,27
21433			DRŽEVANÝ VRSŤVY Z OSB/FAKULIE	M2	218,010	35,50		9	268,54
								233	283,34
Celkem bez DPH								233	283,34 Kč

Stavba : 11879 Lazňany přístav
 Číslo a název BCP: SO 101 Sílnice 11879 Lazňany - přístav - vozovka
 Číslo a název rozpisu: SO 101.A Stavba 11879 Lazňany - přístav - vozovka SKP 822237, SANACE KM 1,500 - 1,530 VPRAVO - výprava

Př. č. BCP	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka		CENA PŮVODNÍ		PLOCHA	MĚR
				počet	objem	počet	objem		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
DOHRADY									
								TL 07	643,440
								TL 04	267,680
								TL 03	274,280
								TL 02	81,220
								TL 01	898,0747

Sídlo: I/379 Lažánky přůtah
 SO 101 Slunice I/379 Lažánky - příťah - vozovka
 SO 101.A Slunice I/379 Lažánky - příťah - vozovka SKP 822237, SANACE KM 1,180-1,360 VLEVO - všepráce

- 23.A. km 1,320 - 1,360 vlevo
- 24.A. km 1,280 - 1,320 vlevo
- 27.A. km 1,220 - 1,280 vlevo
- 30.A. km 1,180 - 1,220 vlevo

DOHROMADY

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	CENA		PLOCHA	705,9 M2
					pobět jednotek	PŮVODNÍ jednotková		
				5	7			
				cena				
NOVÉ PŮLOŽKY								
	128719	rozpočet	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ZELEZNIC TR. 1-4, OBYČJ DO 20 KM VĚRNĚ UJAZENÍ NA SÍDLECKU A POJIZDKU ZA SÍDLECKU.	M3	464,190	338,00	166 533,56	464,190
	21484	URS	SANAČNÍ VRSTVA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	292,380	979,46	274 076,26	292,380
	21482	URS	SAN. VRSTVA Z KAMENIVA DROBNĚHO	M3	211,771	784,84	165 617,83	211,770
	21881	rozpočet	DRENÁŽNÍ VRSTVA Z GEOTEXTILIE	M2	778,490	39,50	28 012,42	778,490
				NOVÉ PŮLOŽKY		621 180,03		
				Celkem bez DPH		621 180,03 Kč		

datum: 30.4.2015 čtvrtek

Stavba :
 Číslo a název SO:
 Číslo a název rozpočtu:

II/378 Lažánky přitah
 SO 101 Silnice II/378 Lažánky - přitah - vozovka
 SO 101.A Silnice II/378 Lažánky - přitah - vozovka SKP 822237, SANACE KM 1,320-1,360 VLEVO - vícepráce

KM 1,320 - 1,360 VLEVO

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA PŮVOD		PLOCHA	156,903 M2
					počet jednotek	částka		
1	2	3	4	5	6	7		
NOVÉ POLOŽKY								
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. 1-4, ODVOZ DO 20 KM, včetně uložení na skládku a poplatku za skládku								
	123718		M3	M3	108,924	396,00	TL 0,7	108,924
	21451		M3	M3	62,781	870,45	TL 0,4	62,781
	21452		M2	M2	172,593	734,84	TL 0,3	172,593
	21451		M2	M2	172,593	53,60	TL 0,3	172,593
NOVÉ POLOŽKY								
CELKEM BEZ DPH 138 071,65								

Stavba :
 Číslo a název SO:
 Číslo a název rozpočtu:

II/378 Lažánky přitah
 SO 101 Silnice II/378 Lažánky - přitah - vozovka
 SO 101.A Silnice II/378 Lažánky - přitah - vozovka SKP 822237, SANACE KM 1,280-1,320 VLEVO - vícepráce

KM 1,280-1,320 VLEVO

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA PŮVOD		PLOCHA	155,605
					počet jednotek	částka		
1	2	3	4	5	6	7		
NOVÉ POLOŽKY								
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. 1-4, ODVOZ DO 20 KM, včetně uložení na skládku a poplatku za skládku								
	123718		M3	M3	108,924	396,00	TL 0,7	108,924
	21451		M3	M3	62,242	870,45	TL 0,4	62,242
	21452		M2	M2	171,168	734,84	TL 0,3	171,168
	21451		M2	M2	171,168	53,60	TL 0,3	171,168
NOVÉ POLOŽKY								
CELKEM BEZ DPH 136 930,15 Kč								

Stavba :
 Číslo a název SO:
 Číslo a název rozpočtu:

II/378 Lažánky přitah
 SO 101 Silnice II/378 Lažánky - přitah - vozovka
 SO 101.A Silnice II/378 Lažánky - přitah - vozovka SKP 822237, SANACE KM 1,220-1,280 VLEVO - vícepráce

KM 1,220 - 1,280

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA PŮVOD		PLOCHA	296,3 M2
					počet jednotek	částka		
1	2	3	4	5	6	7		

NOVÉ POLOŽKY						
Kód položky	Varianty položky	Název položky	Jednotka	POČET	CENA PŮVODNÍ	PLOCHA
128718		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4, ODVOZ DO 20 KM, včetně učezení na skládku a poplatku za skládku	M3	164,710	395,00	65 177,85
21451		SANACI VNĚŠNÍ Vrstvy z lomového kamene	M3	84,120	970,45	81 335,75
21452		SAN Vrstvy z kamenná draceneho	M3	70,590	734,84	51 872,38
21851		DRENANI Vrstvy z geotextilie	M2	258,830	33,60	8 715,91
					207 059,77	
Celkem bez DPH					207 059,77 Kč	

Stavba : I/1879 Lažánky přídrah
 Číslo a název SO: SO 101 Silnice I/1879 Lažánky - přídrah - vozovka
 Číslo a název rozpočtu: SO 101.A Silnice I/1879 Lažánky - přídrah - vozovka SKP 822237, SANACE KIM 1,180 - 1,220 VLÉVO - vícepráce

NOVÉ POLOŽKY						
Kód položky	Varianty položky	Název položky	Jednotka	POČET	CENA PŮVODNÍ	PLOCHA
128718		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4, ODVOZ DO 20 KM, včetně učezení na skládku a poplatku za skládku	M3	110,264	395,00	43 654,44
21451		SANACI VNĚŠNÍ Vrstvy z lomového kamene	M3	63,237	970,45	61 358,35
21452		SAN Vrstvy z kamenná draceneho	M3	47,428	734,84	34 851,99
21851		DRENANI Vrstvy z geotextilie	M2	173,901	33,60	5 822,53
					139 118,46	
Celkem bez DPH					139 118,46 Kč	

důvody:	TL 0,7	454,130
	TL 0,4	282,980
	TL 0,3	211,771
	TL 1,1 PŘESAHY	775,450
	CELKEM	921 180,03 Kč

Stavba: SO 101 Slnice II/378 Lažánky - přírůstek - vozovka
 SO 101.A Slnice II/378 Lažánky - přírůstek - vozovka SKP BZ2237, SANACE KM 0,000-0,050-0,065-0,080 VPRÁVO - vícepráce
 Číslo a název rozpočtu: 212,6
 66,1
 297,7

Poř. č. položky	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	počet jednotek	CENA PŮVODNÍ		PLOCHA	297,7 M2
						jednotkové	suma		
1	2	3	4	5	6	7			
NOVÉ POLOŽKY									
	122718	rozpočet	ODKOP PRO ŠPOND STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4, ODVOZ DO 20 MM, včetně s úkladem na skládce a poplatky za sádku	M3	206,393	335,00	68 570,65	TL 0,7	208,390
	21451	URS	SANACNÍ VRSTVA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	119,060	970,46	115 567,19	TL 0,4	119,060
	21452	URS	SAN. VRSTVA Z KAMENIVA PRČENÉHO	M3	86,370	734,64	63 628,55	TL 0,3	86,370
	21981	rozpočet	DRENAŽNÍ VRSTVA Z GEOTEXILIE	M2	827,470	33,50	27 721,55	1,1 PRŮSAHY	827,470
						261 870,95			
						261 870,95 Kč			

Celkem bez DPH
 datum: 5.5.2015 středa

70K

Stavba : II/379 Lažánky průtah
 Číslo a název SO: SO 101 Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka
 SO 101.A Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, ETAPA 14 - NAVÝŠENÍ MZK - měněpráce
 Číslo a název rozpočtu: KM 1,180-1,420 VPRAVO

datum geodetní: 12.5.2015
 898,3
 258,6
 921,9

Průřez	Kód položky	Varianty položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA PŮVODNÍ jednotková	Cena	PLOCHA
1	2	3	4	5	7			
3	13328	rozpočet	1 Zemiň práce ODSTRANĚNÍ VOZOVKY A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTRIBEL ODVOZ DO 20KM	M3	-138,285	407,00	-56 282,00 -56 282,00	TL-150MM
27	58315	rozpočet	5 Komunikace 5 Komunikace	M2	-621,300	158,00	-145 650,20 -145 650,20	
CELKEM MĚNĚPRÁCE								
11379 Lažánky průtah								
SO 101 Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka								
SO 101.A Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, ETAPA 14 - NAVÝŠENÍ MZK - měněpráce								
NOVÉ POLOŽKY								
58312	URS	NOVOZKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 100MM	M2	921,800	137,35	126 835,00 126 835,00		
CELKEM VÍCEPRÁCE								
126 835,00 Kč								

Stavba : II/379 Lažánky průtah
 Číslo a název SO: SO 101 Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka
 SO 101.A Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, SANACE KM 0,990-1,040 VLEVO - vícepráce
 km 0,990 - 1,040 vlevo

Průřez	Kód položky	Varianty položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA PŮVODNÍ jednotková	Cena	PLOCHA
1	2	3	4	5	7			
NOVÉ POLOŽKY								
13318			ODKOP PRO ŠPOND STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. 1-4, ODVOZ DO 20 KM, včetně řešení na šířku a vodorovku z akordací	M3	190,820	338,00	63 924,70	TL-0,7
21451			SANACNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	108,040	970,45	105 817,87	TL 0,4
21452			SAN. VRSTVY Z KAMENIVA DROBNĚHO	M3	81,780	724,84	60 095,22	TL 0,3
21381			DŘEVANÉ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	299,090	95,50	28 531,51	1,1 PŘEBAHY
CELKEM bez DPH								
239 883,10								
239 883,10 Kč								

datum: 14.5.2015 čtvrtek
 VCP 388 718,10 Kč
 MNP -201 942,20 Kč

SO D = 34,872.964,78 Kč BEZ DPH
 PŘEDP. HODNOTA: 30,777.430,- Kč BEZ DPH
 KOEF. : 1,0

SO 101 Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka
 SO 101.A Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, obrubny podél zaměrného valu

délka: 14,5m TDK č. 17

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotkov. a	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce							
14	17120		ULOŽENÍ STĚPANY DO NÁSTĚPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	MB	1,087	15,30	16,63
15	18110		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 14,5*0,3	MZ	4,950	12,40	59,94
1 Zemní práce							
NOVÉ POLOŽKY							
SO301.1 pol. 1	034111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S1	MB	1,087	153,00	166,31
dle SO D města	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	14,500	308,00	4 486,00
SO301.1 pol. 7	132718		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO ZMI PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-4 DO 20CM	MB	1,087	425,00	461,98
				celkem vícepráce		5 164,86 Kč	

NO
NO
NO
NO

datum: 2.6.2015

V km 1,632 - 1,747 vpravo došlo vzhledem k pracem na vozovce k odložení části zemního násypu, který podléhal zídce u RD č.p. 82. Tento je třeba zabezpečit proti vyvrácení investorem odsouhlasit zhutování sítivních obrub podél násypu v délce 14,5 m za účelem zabránění pádu zřídky.

Je dle dohovoru cenový souhlas. *[Signature]*

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

II/379-sus Lažánky průtah - úpr. po DI I
SO 301 Odvodnění komunikace
SO 301.41. Odvodnění komunikace - Přípojky uličních vpustí - SUS

TPK č. 17

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotkov	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Nové položky							
	89742 úrs		VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ	KUS	2,000	11 000,00	22 000,00
	87627 zhotovitel		CHRÁNICÍKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	KPLT	1,000	24 860,00	24 860,00
Nové položky							
CELKEM							46 860,00

EC: 2015

datum:

2.6.2015

Vzhledem k nemožnosti zaříst přípojky UV 50,70 navrhl projektant zbudovat podobrubové vpustí VISLA B125/C250, které je možné napojit do stávající mělko uložené kanalizace.

Přípojky UV 48, 49, 51 prochází v těsné blízkosti kolem plynovodního potrubí s nemožností jejich překládky. Plynovodní potrubí je nutné uložit od chráničky v délce x,xx m. Zároveň je nutné provést v okolí plynovodu veškeré výkopové práce ručně, což projekt nepředpokládá.

Jednotkové ceny souhlasí.

gr

7DK 18

SO 101
SO 101.A
SO 101.A

Stavba :
Číslo a název SO:
Číslo a název rozpočtu:

7DK z. 18

SO 101.A

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce							
SO301.1 pol.1	034411		POPRAVY ZA SKLÁDKU TYP S1	MS	37,125	139,00	5 680,13
o Všeobecné konstrukce a práce							
1 Zemní práce							
SO301.1 pol.7	152718		HLOBOKÝ A. MELJORAN ŠÍŘ DO 2M PŘÍ NEPŘÍ TR 1-4 DO 20KM	MB	37,125	425,00	15 778,13
14	17120		UČIČENÍ SPANINOVÝ DO NÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	MS	37,125	15,30	588,01
16	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUT V HOR TR 1-4 14,5*0,5	MZ	149,500	12,40	1 841,40
1 Zemní práce							
9 Ostatní konstrukce a práce							
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ							
dia 50 d měska	91722			M	495,000	308,00	152 460,00
zhotovitel	914111		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL. DIEEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	138,00	552,00
zhotovitel	914111		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL. DIEEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	12,000	544,00	6 528,00
9 Ostatní konstrukce a práce							
						celkem vícepráce	189 407,67 Kč

NC
NC
NC
NC
NC
NC

datum: POSLEDNÍ TÝDEN V ČERVNU - TAK ABY SE TO DALO STIHNOUT

Závaznosti: Vzhledem k neodvodňaným západním plochám by došlo k výskytu splavenin na vozovce. Je třeba oddělit povrch vozovky a přilehlého terénu.

SO 101
SO 101.A
SO 101.A

Stavba :
Číslo a název SO:
Číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce							
SO301.1 pol.1	034411		POPRAVY ZA SKLÁDKU TYP S1	MS	37,125	139,00	5 680,13
o Všeobecné konstrukce a práce							
1 Zemní práce							
SO301.1 pol.7	152718		HLOBOKÝ A. MELJORAN ŠÍŘ DO 2M PŘÍ NEPŘÍ TR 1-4 DO 20KM	MB	37,125	425,00	15 778,13
14	17120		UČIČENÍ SPANINOVÝ DO NÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	MS	37,125	15,30	588,01
16	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUT V HOR TR 1-4 14,5*0,5	MZ	149,500	12,40	1 841,40
1 Zemní práce							
9 Ostatní konstrukce a práce							
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ							
dia 50 d měska	91722			M	495,000	308,00	152 460,00
zhotovitel	914111		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL. DIEEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	138,00	552,00
zhotovitel	914111		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL. DIEEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	12,000	544,00	6 528,00
9 Ostatní konstrukce a práce							
						celkem vícepráce	189 407,67 Kč

NC

7DK z. 18

Vednotkové ceny rovněž

JOD = 34,872,964,38 Kč BEZ DPH
 PŘEDP. HODNOTA = 10,332,430,- Kč BEZ DPH
 TDK č. 18 KOEF. : 1,0

III279 Lažánky přístah
 SO 101 Smlouba III279 Lažánky - přístah - vozovka
 SO 101A Smlouba III279 Lažánky - přístah - vozovka SKP 822237, DLAŽBA BUS GEODET

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Počet jednotek				CENA	
				5	6	7	8		
1	241551441	rozpočet	KAMENIVÝ ZDEVNĚNÝ CEMENTEM TŘ. ITL DO ZDÍMÁNÍ DLAŽEBNÉ KRITTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽEZ MC-Vě, součástí tříšivky z přírodních lamantů (šulová kosačka tl.160 mm)	MZ	- 20,903	323,00	✓	- 6 753,51	
	33152212	rozpočet		MZ	- 18,900	1 390,00	✓	- 26 271,00	
								- 33 024,51	
								- 33 024,51	

NC
 NC

CELKEM MDP
 CELKEM MNP

Vednotkové ceny rovněž platí.

dh

VÍCEPRÁČE CELKEM : DOD. Č. 1 = 4,810,145,09 Kč BEZ DPH
 (TDK č. 1a1-1c)
 TDK č. 1a1-16 : 2,357,250,29 Kč BEZ DPH
 TDK č. 17 : 52,024,86 Kč BEZ DPH
 TDK č. 18 : 137,694,64 Kč BEZ DPH

Σ = 7,450,914,88 Kč BEZ DPH ;
 TJ. 21,37% JOD.

VÍCEPRÁČE PŘESAHUJÍ HRANICI 10%.

dh

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

II/379-sus Lažánky průtah - úpr.po DI I
SO 201 Most ev. č. 379-036
SO 201. Rekonstrukce vodovod - ZKRÁCENÍ

TDX č. 18

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotko vá	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I	M3	- 3,072	153,00	✓ - 470,02	NC
		1	Zemní práce					
3	125712		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1-4 S ODVOZEM DO 2KM	M3	- 12,288	94,60	✓ - 1 162,44	NC
4	132712		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-4, ODVOZ DO 2KM	M3	- 12,288	250,00	✓ - 3 072,00	NC
5	132718		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 DO 20KM	M3	- 3,072	425,00	✓ - 1 305,60	NC
6	17120a		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT mezideponie	M3	- 12,288	15,30	✓ - 188,01	NC
7	17120b		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka	M3	- 3,072	15,30	✓ - 47,00	NC
8	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	- 12,288	47,80	✓ - 587,37	NC
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	- 2,080	675,00	✓ - 1 404,00	NC
		4	Vodorovné konstrukce					
10	45157		PODKL. A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	- 0,768	675,00	✓ - 518,40	NC
		8	Potrubí					
11	85127		POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM	M	- 8,910	1 500,00	✓ - 13 365,00	NC
12	87527		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	- 8,910	214,00	✓ - 1 906,74	NC
13	899309a		DOPLŇKY NA vodovodním potrubí VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	- 8,910	19,10	✓ - 170,18	NC
		9	Ostatní konstrukce a práce					
14	96912		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH	M	- 8,910	250,00	✓ - 2 227,50	NC
Celkem							26 424,26	

Jednotkové ceny souhlasí.

d

Stavba : II/379-sus
 číslo a název SO: SO 301
 číslo a název rozpočtu: SO 301.1.

Lažánky průtah - úpr.p.o DI I
 Odvodnění komunikace
 Odvodnění komunikace - dešťový sběrač A - lapač splavenin

Těle 0.18

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotkov	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	014111	rozpočet SO 101.	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	4,000	153,00	612,00
	131718	rozpočet SO 101.	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR 1-4 S ODVOZEM DO 20KM	M3	4,000	416,00	1 664,00
	17120	rozpočet SO 101.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT - SKLÁDKA	M3	4,000	15,30	61,20
	46162	rozpočet SO 101.	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1,000	739,00	739,00
			Nové položky				
	386314	URS ✓	KOMPL. KONSTR. JÍMEK Z PROST. BET DO C25/30 (B30)	M3	2,280	4 828,04	11 007,93
			CELKEM				14 075,13 Kč

NC
 NC
 NC
 NC

datum: POSLEDNÍ TÝDEN V ČERVNU

zřehodnění: Aby nedocházelo k zanášení žlabovek a vypouštění sedimentů do potoka Floriánek.

Stavba : II/379-sus
 číslo a název SO: SO 301
 číslo a název rozpočtu: SO 301.1.

Lažánky průtah - úpr.p.o DI I
 Odvodnění komunikace
 Odvodnění komunikace - dešťový sběrač A - ZKRÁCENÍ NA ZÁKLADĚ GEODETA

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotkov	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	1117581		OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	- 3,876	675,00	- 2 616,92
	1245157		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	- 0,847	675,00	- 571,72
	181445		POTRUBÍ Z TRUB BETON DN DO 300MM	M	- 8,410	941,00	- 7 913,81
							- 11 101,45

NC
 NC
 NC

CELKEM VCP
 CELKEM MINP

14 075,13 Kč
 - 11 101,45

Jednotkové ceny rovněž.

II/379-sus Lažánky průtah - úpr.po DI I
 SO 301 Odvodnění komunikace
 SO 301.3. Odvodnění komunikace - Rekonstrukce stoky "R1"

TDK č. 18

Položka	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA			
					jednotkov á	celkem		
3		4	5	6	7	8		
0		Všeobecné konstrukce a práce						
04411		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SI	M3	- 11,570	153,00	✓ - 1 770,21	NC	
1		Zemní práce						
105712		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1-4 S ODVOZEM DO 2KM	M3	- 13,630	94,60	✓ - 1 289,40	NC	
102712		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. 1-4, ODVOZ DO 2KM	M3	- 13,630	250,00	✓ - 3 407,50	NC	
102718		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. 1-4 DO 20KM	M3	- 11,570	425,00	✓ - 4 917,25	NC	
17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka	M3	- 11,570	15,30	✓ - 177,02	NC	
17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ deponie	M3	- 13,630	15,30	✓ - 208,54	NC	
17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	- 13,520	47,80	✓ - 646,26	NC	
8		Potrubí						
81445		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM	M	- 5,110	941,00	✓ - 4 808,51	NC	
81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	- 7,290	1 140,00	✓ - 8 310,60	NC	
9		Ostatní konstrukce a práce						
969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ	M	- 12,440	389,00	✓ - 4 839,16	NC	
Celkem						30 374,46		

Jednotkové ceny souhlasí.

TDK č. 18

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

III379-sus
SO 301
SO 301.41.

Lažánky přetah - úpr. po DI I
Odvodnění komunikace
Odvodnění komunikace - Přípojky uličních vpustí - SUS - RUŠENÍ NĚKTERÝCH

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						Jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	104411		Všeobecné konstrukce a práce POPULATKY ZA SKLÁDKU TYP S1 251,11 m3 - dle pol.192718 Hloubení vřt...	M3	- 29,831	153,00	- 4 564,14
		1	Zemní práce				
	2125712		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1-4 S ODOVOZEM DO ZKM	M3	- 34,723	94,60	- 3 284,79
	3132712		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 1-4, ODVOZ DO ZKM	M3	- 56,409	250,00	- 14 100,75
	4132713		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4 DO 20CM	M3	- 29,831	425,00	- 12 678,17
	617120	b	ULOŽENÍ SPANINNY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŤNĚNÍ SÍDĚLKA	M3	- 29,831	15,90	- 468,42
	517120	a	ULOŽENÍ SPANINNY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŤNĚNÍ DEPONIE	M3	- 13,903	15,90	- 212,71
	717411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	- 34,723	47,80	- 1 659,76
	817581		OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	- 18,015	675,00	- 12 160,12
		4	Vodivné konstrukce				
	1645134		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) - C 20/25 XCL	M3	- 3,290	2 550,00	- 8 389,50
	945157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TEZEENĚHO	M3	- 3,158	675,00	- 2 131,65
		8	Potrubi				
	1083434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM	M	- 88,743	975,00	- 87 774,43
	1289712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	- 8,000	7 350,00	- 58 800,00
	1789574		OBETON POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) VČET VÝTUŽE - C 20/25 XCL	M3	- 9,264	9 300,00	- 80 571,20
		9	Ostatní konstrukce a práce				
	13985212		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVAR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM		- 0,620	450,00	- 279,00
			Celkem				- 187 052,53

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

Jealnotkove ceny rovnobani.

dn

TDK č. 18

Stavba : II/379-sus Lažánky průtah
 číslo a název SO: SO 101 Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka
 číslo a název rozpočtu: SO 101.B Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, nezpůsobilé náklady

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotko vá	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		1	Zemní práce				
	1 18241 ✓		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	- 451,800	13,40	✓ - 6 054,12
	2 18247 ✓		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	- 451,800	3,82	✓ - 1 725,88
	3 18351 ✓		CHEMICKÉ ODPLEVLENÍ	M2	- 451,800	1,91	✓ - 862,94
	4 18600 ✓		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	- 22,559	362,00	✓ - 8 166,36
Celkem							16 809,30

Jednotkové ceny rozložením.

de

Soupis prací Ostatní náklady a vedlejší náklady (SÚS)

JMK):

TDK č. 18

zajištění povolení zvláštního užívání komunikací	KPL	-1	4 690	✓-4 690,00
zajištění povolení užívání veřejného prostranství	KPL	-1	4 690	✓-4 690,00
				-9 380,00 Kč

Vedlejší ceny komunikací.

Dr